Визначити умови продажу права оренди на земельну ділянку згідно з 

додатком відповідно до чинного законодавства, встановивши наступне: 

7.1. Стартова ціна лота з продажу права оренди на земельну ділянку 9,6193 

га становить 12 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки 259249,15 

грн. (Двісті п’ятдесят дев’ять тисяч двісті сорок дев’ять гривень 15 копійок), що 

складає 31109,90 грн. (Тридцять одна тисяча сто дев’ять гривень 90 копійок); 

7.2. Гарантійний внесок становить 30 % від стартової ціни продажу лота, 

що складає 9332,97 грн. (Дев’ять тисяч триста тридцять дві гривні 97 копійок); 

7.3. Крок земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди 

земельної ділянки становить 1 % від стартової ціни лота, що складає 311,10 грн. 

(Триста одинадцять гривень 10 копійок). 

8. Продати право оренди на земельних торгах у формі аукціону згідно з 

додатком до цього рішення. 

9. Відділу земельних відносин та комунальної власності, містобудування та 

кадастру Первозванівської сільської ради: 

9.1. Забезпечити організацію та проведення земельних торгів у формі

[...]

Земельного кодексу України. 

5. Умови відведення: оренда. 

6. Термін оренди – 15 (п’ятнадцять) років. 

7. Стартова ціна лота з продажу права оренди на земельну ділянку 9,6193 

га становить 12 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що 

складає 31109,90 грн. (Тридцять одна тисяча сто дев’ять гривень 90 копійок); 

8. Гарантійний внесок становить 30 % від стартової ціни продажу лота, що 

складає 9332,97 грн. (Дев’ять тисяч триста тридцять дві гривні 97 копійок); 

9. Крок земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди 

земельної ділянки становить 1 % від стартової ціни лота, що складає 311,10 грн. 

(Триста одинадцять гривень 10 копійок). 

10. Приступити до використання земельної ділянки після укладання 

договору оренди земельної ділянки та його державної реєстрації відповідно до 

Закону України «Про Державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяження».

[...]

Визначити умови продажу права оренди на земельну ділянку згідно з 

додатком відповідно до чинного законодавства, встановивши наступне: 

7.1. Стартова ціна лота з продажу права оренди на земельну ділянку 

13,1127 га становить 12 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

353399,55 грн. (Триста п’ятдесят три тисячі триста дев’яносто дев’ять гривень 

55 копійок), що складає 42407,95 грн. (Сорок дві тисячі чотириста сім гривень 

95 копійок); 

7.2. Гарантійний внесок становить 30 % від стартової ціни продажу лота, 

що складає 12722,39 грн. (Дванадцять тисяч сімсот двадцять дві гривні 39 

копійок); 

7.3. Крок земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди 

земельної ділянки становить 1 % від стартової ціни лота, що складає 424,08 грн. 

(Чотириста двадцять чотири гривень 08 копійок). 

8. Продати право оренди на земельних торгах у формі аукціону згідно з 

додатком до цього рішення. 

9. Відділу земельних відносин та комунальної власності, містобудування та 

кадастру Первозванівської сільської ради: 

9.1. Забезпечити організацію та проведення земельних торгів у формі

[...]

Земельного кодексу України. 

5. Умови відведення: оренда. 

6. Термін оренди – 15 (п’ятнадцять) років. 

7. Стартова ціна лота з продажу права оренди на земельну ділянку 13,1127 

га становить 12 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що 

складає 42407,95 грн. (Сорок дві тисячі чотириста сім гривень 95 копійок); 

8. Гарантійний внесок становить 30 % від стартової ціни продажу лота, що 

складає 12722,39 грн. (Дванадцять тисяч сімсот двадцять дві гривні 39 копійок); 

9. Крок земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди 

земельної ділянки становить 1 % від стартової ціни лота, що складає 424,08 грн. 

(Чотириста двадцять чотири гривень 08 копійок). 

10. Приступити до використання земельної ділянки після укладання 

договору оренди земельної ділянки та його державної реєстрації відповідно до 

Закону України «Про Державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяження».